
MORAVSKOU ZPĚVAČKU HANKU
ZAGOROVOU DRTÍ VAKCÍNA A NE COVID!
PROČ MÁ STRACH TO VEŘEJNĚ PŘIZNAT?
- CZ24 News | 6. srpna 2021

ČESKO: Prosím, sdílejte, ale až se přesvědčíte, že MY DÁVÁME DŮKAZY, zatímco masmédia
jsou pravděpodobně podplácena, nebo možná vydírána, aby mlčela! Hana Zagorová, ač
měla obrovské množství protilátek v těle, byla nahnána na vakcínu v dubnu (nebo na konci
března) 2021! A všechna média spadající pod Jourovou píší, že ruší koncerty kvůli covidu!

 

Všemi oblíbená zpěvačka Hana Zagorová (74) ruší koncerty a je za tím zhoršující se zdraví! Co se s
Haničkou písničkou děje? Sama přiznává, že je na tom špatně a musí všechny své aktivity dát
stranou a věnovat se jen zdravotnímu stavu. Prý za to může covid-19!

Jenomže covid měla před rokem a teprve pak letos vakcínu!

 

Proč Hanka Zagorová s obrovským množstvím protilátek po covidu dostala
vakcínu?

Přehled: Nahlášená podezření na nežádoucí účinky po vakcínách proti COVID-19

A nyní Hana Zagorová

Druhá dávka zatím není nutná
Přestože je nesmírně důležité absolvovat obě očkování, aby byla zajištěna maximální účinnost
očkovacích látek v boji proti koronaviru, zpěvačka prozatím obdržela jen jednu dávku. „Protože v
sobě mám strašně moc protilátek, tak ta druhá dávka mi prý stačí až za hodně dlouho,“ řekla
Zagorová ve “Snídani s Novou”!
A uplynuly tři měsíce…

Zde je možné dát vakcínu, Hance Zagorové ale ne! Ta jich měla přílliš!

https://cz24.news/moravskou-zpevacku-hanku-zagorovou-drti-vakcina-a-ne-covid-proc-ma-strach-to-verejne-priznat/
https://cz24.news/moravskou-zpevacku-hanku-zagorovou-drti-vakcina-a-ne-covid-proc-ma-strach-to-verejne-priznat/
https://cz24.news/moravskou-zpevacku-hanku-zagorovou-drti-vakcina-a-ne-covid-proc-ma-strach-to-verejne-priznat/


 

Ano, čtete dobře a důkaz je zde: čas je vypíchnutý v úvodním foto!

NIKDE SE NEPÍŠE, ŽE DOSTALA VAKCÍNU. PROČ?

A dokonce při obrovském množství protilátek! Chápete? 



Za tyto zločiny by už měl někdo sedět v base až by zčernal! Rodičové, milujete svoje děti? Pošlete je
na vakcíny. Izrael už jede třetí kolo! O mrtvých se nemluví! Kdo dostane dalšího černého Petra v
ruské ruletě?



Ale miliardy dolarů se točí!

A zkuste napsat šmejdi, že je to dezinformace. Vše lze, i když pracně, DOHLEDAT!


